

CHIARIMENTO N. 3

DOMANDA

In merito alla procedura in corso , siamo a richiedere , relativamente a tutti i lotti, se vi sia o meno la presenza di società di brokeraggio.

RISPOSTA

Relativamente a tutti i lotti, si specifica che non sono presenti società di brokeraggio.

DOMANDA

In merito alla procedura in corso , siamo a richiedere le seguenti informazioni riguardo al **lotto n. 5 Patrimoniale CIG: 853605DC0**, relative all'ultimo triennio:

- 1) Numero sinistri denunciati;
- 2) Numero sinistri pagati ;
- 3) Numero sinistri riservati con relativo importo;
- 4) Numero sinistri senza seguito

RISPOSTA

La seguente tabella è stata elaborata sulla base di quanto trasmesso dalla attuale compagnia assicuratrice ed è riferita all'ultimo triennio:

Lotto n. 5 Patrimoniale			
N. Sinistri denunciati	n. Sinistri pagati	N. sinistri riservati con relativo importo	N. sinistri senza seguito
/	/	/	/